
 

VILNIAUS SALOMĖJOS NĖRIES GIMNAZIJOS 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)* 

2022-10-04 

 

2021-2022 m. m. planuotos veiklos įvykdytos iš dalies (dalis veiklų nespėta įgyvendinti), kiekybiniai rodikliai iš esmės pasiekti. Kokybiniai 

rodikliai pasiekti iš dalies. Dėl pasikeitusios  PUPP atlikimo formos sunku palyginti ar pasiekėme numatytus tikslus. Kitiems rodikliams įvertinti ir 

pagerinti dar reikia laiko ir papildomų tyrimų, kuriuos planuojame atlikti antraisiais projekto įgyvendinimo metais. 

Koncentruotasi į dviejų dalykų: lietuvių k. ir matematikos pasiekimų gerinimą. Šešių brandos egzaminų rezultatai pagerėjo: lietuvių k. ir 

literatūros mokyklinis 5,1 (+0,22); lietuvių k. ir literatūros valstybinis 51,34 (+14,63); anglų k. 64,64 (+2,32); istorija 44,74 (+5,74); IT 35,2 (+4,45); užsienio 

k. (rusų) 82, 75 (+11,25); chemija 43 (+17,37). PUPP rezultatai: lietuvių k. ir literatūros 6,25 (-0,1), matematikos 4,32 (-2,16). Dalis veiklų buvo skiriama I 

klasių mokiniams, todėl galimas poveikis matematikos ir lietuvių k. ir literatūros pasiekimams turėtų būti vertinamas po ilgesnio laiko tarpo. 

Didžiausi sunkumai įgyvendinant numatytas veiklas buvo brangstančios prekės ir paslaugos bei mokytojų dalykininkų trūkumas (matematikos). 

 

Tikslas – Gerinti mokinių mokymosi pasiekimus  

1. Uždavinys –Padidinti galimybes mokiniams mokytis pagal savo individualius gebėjimus ir poreikius.   

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

1.1 

Individualizuoto 

mokymo modelio 

taikymas, 

žemiausius 

pasiekimus 

turintiems I (II) 

klasių 

mokiniams. 

I d (II d) ir I e (II e) 

kl. dalijamos į dvi 

grupes (iki 15 

mokinių). 

Vedamos 8  (10) 

papildomos 

pamokos per 

savaitę. 

Papildomai dirba 2 

matematikos 

mokytojai. 

I d (II d) ir I e (II e) 

kl. buvo dalijamos į 

dvi grupes (po 13-

15 mokinių). 

Vedamos 8  

papildomos 

matematikos 

pamokos per 

savaitę. 

Papildomai dirba 2 

matematikos 

I-II kl. 

mokinių 

besimokančių 

nepatenkinam

u lygiu 

sumažės nuo 

17,12 proc. iki 

13,00 proc.  

 

I kl . mokinių 

mokymosi 

I-II kl. 

mokinių 

besimokančių 

nepatenkinam

u lygiu 

sumažėjo nuo 

17,12 proc. iki 

13,44 proc.  

 

I kl . mokinių 

mokymosi 

Iš viso veiklai 

(darbo 

užmokestis) – 

12 983,39 Eur 

1 metai 

4345,83 

Eur 

69.96 Eur 2 metai – 

8567.6 Eur 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Pagalba teikiama 

57 mokiniams, 

turintiems 

žemiausius 

pasiekimus. 

 

 

 

 

 

 

I d (II d) ir I e (II e) 

klasių mokiniai 

dalinami į tris 

grupes (iki 20 

mokinių)  

Vedamos 4 (5) 

papildomos lietuvių 

k. ir literatūros 

pamokos. 

Papildomai dirba 

vienas lietuvių k. ir 

literatūros 

mokytojas. 

Individuali pagalba 

pamokų metu 

teikiama 57 

mokiniams, 

turintiems 

žemiausius 

pasiekimus. 

mokytojai. 

Pagalba teikiama 

57 mokiniams, 

turintiems 

žemiausius 

pasiekimus  

I d (II d) ir I e (II e) 

klasių mokiniai 

dalinami į tris 

grupes (po 19 

mokinių)  

Vedamos 4 

papildomos lietuvių 

k. ir literatūros 

pamokos. 

Papildomai dirba 

vienas lietuvių k. ir 

literatūros 

mokytojas. 

Individuali pagalba 

pamokų metu 

teikiama 57 

mokiniams, 

turintiems 

žemiausius 

pasiekimus. 

pasiekimų 

vidurkiai 

gerėja: 

matematikos 

nuo 4,81 

(2021 m.) iki 

5,2 (2023 m.); 

lietuvių k. 

4,86 (2021 

m.) iki 5,3 

(2023 m.) 

 

Pagrindinio 

ugdymo 

pasiekimų 

patikrinimų 

rezultatai 

gerėja: 

matematikos 

nuo 29,7 

(2021 m.) iki 

33 (2023 m.); 

lietuvių k. nuo 

26,9 (2021 

m.) iki 32 

(2023 m.). 

 

pasiekimų 

vidurkiai 

pagerėjo: 

matematikos 

nuo 4,81 

(2021 m.) iki 

5,2 (2022 m.); 

lietuvių k. 

4,86 (2021 

m.) iki 5,3 

(2022 m.) 

 

Pagrindinio 

ugdymo 

pasiekimų 

patikrinimų 

rezultatai 

negerėjo: 

matematikos 

nuo 6,35 

(2021 m.) iki 

4,32 (2022 

m.); 

lietuvių k. nuo 

6,35 (2021 

m.) iki  6,25 

(2022 m.). 

 

1.2. Matematikos 

ir lietuvių k. 

konsultacinio 

centro steigimas. 

Kiekvieną darbo 

dieną konsultuoja: 

2-3 lietuvių k. ir 

literatūros 

mokytojai; 

Pagal sudaryta 

konsultacijų grafiką 

kiekvieną darbo 

dieną konsultacijas 

vedė 2-4 

 Iš viso veiklai 

(darbo 

užmokestis) – 

12244,32 Eur 

1 metai 

4280,11 

Eur 

287.34 Eur 2 metai 

7676.87 

Eur 

 



1-3 matematikos 

mokytojai. 

Vyksta: 

matematikos 10 

konsultacijų per 

savaitę, 

lietuvių k. ir 

literatūros - 9 

konsultacijų. 

Mokinių skaičius 

konsultacijoje nuo 

1 iki 20 mokinių 

vienam mokytojui 

per dieną. 

  

matematikos arba 

lietuvių k. ir 

literatūros 

mokytojai. 

Konsultacijas 

mokiniai lankė 

savanoriškai ir 

buvo skiriamos 

privalomos 

konsultacijos. 

Privalomas 

matematikos 

konsultacijas lankė 

41 mokinys, 

lietuvių k. ir 

literatūros 8 

mokiniai.  

1.3 

Personalizuoto 

ugdymo modelio, 

taikant 

projektinės 

veiklos metodą, 

įgyvendinimas 

Modelio 

įgyvendinime 

dalyvauja apie 20 

mokytojų.  

Mokiniai (apie 130 

mokinių per vienus 

mokslo metus), 

pasirenka dalyką ir 

mokytoją, su 

kuriuo dirba visus 

mokslo metus.  

Kiekvienas 

mokytojas 

sąveikauja ne 

daugiau kaip su 9 

mokiniais. 

Parengta ir apginta 

apie 130 darbų. 

20 mokytojų 

Modeli 

įgyvendinime 

dalyvavo 22 

mokytojai. Medijų 

ir istorijos 

mokytojai pravedė 

5 specializuotas 

pamokas II klasių 

mokiniams. 

Parengta ir apginta 

124 mokinių 

projektiniai darbai. 

22 mokytojai 

suteikė po 7,5 val. 

konsultacijų 

kiekvienam 

mokiniui per 

mokslo metus 

 

  Darbo 

užmokestis 

mokytojams už 

modelio 

įgyvendinimą  

27159,85 Eur 

 

Išlaidos 

prekėms 

(kanceliarinės 

prekės, faniera, 

organinis 

stiklas ir pan.) 

– 590,00 Eur; 

 

 

 

 

Iš viso veiklai 

1 metai 

10468,40 

Eur 

2855.30 

Eur 

2 metai 

13836.15 

Eur 

 

 

Išlaidos 

prekėms 

(kanceliari

nės prekės, 

faniera, 

organinis 

stiklas ir 

pan.) – 

590,00 

Eur; 

 



suteikia nemažiau 

kaip 10 val. 

konsultacijų  per 

mokslo metus. 

Organizuojamos 

dvi mokinių 

projektinių darbų 

pristatymo 

konferencijos (apie 

10 proc. mokinių 

skaito pranešimus) 

35,25 proc. 

mokinių darbai 

įvertinti l. gerai ir 

puikiai. 

 

Suorganizuota 

mokinių 

konferencija. 

Pristatyti 4 geriausi 

mokinių darbai. 

Projektinių darbų 

vadovai pateikė 

rekomendacijas. 

– 27 749,85 

Eur 

1.4 Mokytojų 

kvalifikacijos  

kėlimas 

“Interaktyvios 

mokymosi 

medžiagos 

kūrimas ir 

taikymas įvairių 

dalykų 

pamokose” 

  

Mokytojams (apie 

30 mokytojų) 

suorganizuoti 

interaktyvios 

mokymo(si) 

medžiagos kūrimo 

mokymai. (2021 – 

2022 m. m. du 

kartai; 2022 – 2023 

m. m. du kartai) 

 

Įvyko mokymai 

„Interaktyvios 

mokymosi 

medžiagos kūrimas 

ir taikymas įvairių 

dalykų pamokose“. 

Dalyvavo 17 

mokytojų. 

 

 

  Iš viso veiklai 

(darbo 

užmokestis) – 

977 Eur 

1 metai 

149,30 Eur 

339.20 Eur 2 metai 

488.50 Eur 

1.5. Skaitmeninio 

įrankio 

EdutenPlaygroun

d matematikos 

mokymuisi 

įvaldymas ir 

taikymas bei 

sklaida. 

2 mokytojai 

atrenka, pritaiko 

parengtas 

matematikos 

užduotis 

mokymuisi 

pamokoje ir 

savarankiškam 

darbui. 

IB kl. ir IIB kl. (56 

mokiniai) 

aukštesnių 

2 mokytojai 

atrinko, pritaikė 

parengtas 

matematikos 

užduotis 

mokymuisi 

pamokoje ir 

savarankiškam 

darbui. 

IB kl. ir IIB kl. (56 

mokiniai) 

aukštesnių 

  Iš viso veiklai 

(darbo 

užmokestis) – 

897,41 Eur 

- - 2 metai 

 

897,41 

Eur 



pasiekimų  mokinia

i išbando 

skaitmeninį įrankį. 

2 mokytojai 

parengia 

rekomendacijas dėl 

skaitmeninio 

įrankio taikymo 

tikslingumo 

“EdutenPlayground

” taikymas 

pagrindinio 

ugdymo II 

pakopoje”. 

pasiekimų  mokinia

i išbandė 

skaitmeninį įrankį. 

2 mokytojai rengia 

rekomendacijas dėl 

skaitmeninio 

įrankio taikymo 

tikslingumo 

“EdutenPlayground

” taikymas 

pagrindinio 

ugdymo II 

pakopoje”. 

1.6  Lietuvių k. 

pasiekimų 

gerinimas, 

taikant 

papildomą 

mokomąją 

medžiagą. 

Mokiniai (I kl. – 

145 mokiniai, II kl. 

– 127 mokiniai) 

tobulina rašymo ir 

teksto suvokimo 

įgūdžius, atlikdami 

užduotis pratybų 

sąsiuviniuose. 

Pratybų sąsiuvinių 

skaičius 280 vnt.  

4 lietuvių k. ir 

literatūros 

mokytojai parengia 

dalykines 

rekomendacijas: 

“Pratybų sąsiuvinių 

taikymo galimybės 

ir grėsmės”; 

“Lietuvių k. žinių 

spragos ir 

pasiruošimas 

mokytis 

Gimnazija savo 

lėšomis 2021 m. II 

pusmetį įsigijo 

lietuvių k. pratybas.  

124 mokiniai atliko 

užduotis pratybų 

sąsiuviniuose.  

 

Mokytojai vykdė 

duomenų rinkimą ir 

rengia metodines 

rekomendacija.  

  Mokomoji 

medžiaga 

mokiniams – 

lietuvių kalbos 

ir literatūros 

pratybų 

sąsiuviniai – 

990 Eur 

Darbo 

užmokestis už 

parengtas 

rekomendacijas

: 

1 mokytojas 

metodininkas – 

506,51 Eur 

2 mokytojai 

metodininkai – 

562,79 Eur 

1 mokytoja – 

244,44 Eur 

 

1 metai 

1293,21 

Eur 

1010.53 

Eur 

2 metai –

1863.74 

Eur 



gimnazijoje”. Mokomoji 

medžiaga 

mokiniams – 

lietuvių kalbos 

ir literatūros 

pratybų 

sąsiuviniai – 

550 Eur 

Darbo 

užmokestis už 

parengtas 

rekomendacijas 

1 mokytojas 

metodininkas – 

506,51 Eur 

2 mokytojai 

metodininkai – 

562,79 Eur 

1 mokytojas – 

244,44 Eur 

 

Iš viso veiklai 

– 4167,48 Eur 

1.7 Matematikos 

mokomosios 

medžiagos 

“Matematikos 

pratybos I-II kl.” 

sukūrimas ir 

taikymas. 

Parengiama 

matematikos 

metodinė 

medžiaga, 

užduočių bankas, I-

II klasių 

mokiniams.  

Rengia 4 

mokytojai. 

Parengiamos 

rekomendacijos 

apie metodinės 

medžiagos taikymo 

Metodinė medžiaga 

rengiama.  

  Iš viso veiklai 

(darbo 

užmokestis) –  

3 857,8 Eur 

1 metai – 

1891,90 

Eur  

37,00 Eur 2 metai – 

1928.90 

Eur 

 



praktiką. 

1.8. Tinklaveikos 

tarp mokyklų 

kūrimas ir 

panaudojimas 

mokinių 

pasiekimų 

gerinimui. 

Organizuojamos 

dvi konferencijos: 

 

Konferencija 

„Mokinių žinių 

spragos ir 

tobulinimo 

žingsniai.“ 

Dalyviai trijų 

progimnazijų 

matematikos bei 

lietuvių k. 

mokytojai (30 

dalyvių). 

 

Konferencija 

„Mokinių žinių 

spragos ir 

tobulinimo 

žingsniai“.  

Dalyviai gimnazijų 

ir progimnazijų 

mokytojai (70 

dalyvių) 

Parengti 8 

pranešimai. 

Planuojama 

organizuoti 

konferenciją 

lapkričio mėnesį.  

  Konferencijų 

organizavimo 

išlaidos – 

600,00 Eur 

 

 

Iš viso veiklai 

– 600,00 Eur 

- - 2 metai 

600,00 Eur 

  Iš viso 1 uždavinio 

veikloms 

  63477,25 Eur 22428,75 

Eur 

4599.33 

Eur 

36449.17 

Eur 

 

 

 

 



2 uždavinys. Pagerinti sąlygas asmenybės tapsmui ir brandai. 

Veikla 

 
Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos  

 Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

2.1 Mokymai 

mokytojams 

„Mokinio 

individualios 

pažangos 

stebėjimas bei 

brandžios 

asmenybės 

ugdymas 

mokykloje“ 

Organizuojami 8 

val. mokymai 

mokytojams. 

Du kartai per 

mokslo metus. 

Planuojama 

organizuoti . 

Mokinių 

pomėgių, 

savybių, 

talentų, 

įgūdžių, 

gebėjimų 

atpažinimas, 

įvardijimas ir 

plėtojimas. 

Iškrentančių 

mokinių iš 

ugdymo 

proceso II-III 

kl. sumažės 

nuo 20 proc. 

(2021 m.) iki 

10 proc. 

(2023 m.) 

 

 

 

Apie 80 proc. 

mokinių ir jų 

tėvų labai 

gerai ir gerai 

įvertins 

gimnazijos 

veiklą, ugdant 

mokinių 

asmenybę. 

(dabar 75 

Mokinių 

pomėgių, 

savybių, 

talentų, 

įgūdžių, 

gebėjimų 

atpažinimas, 

įvardijimas ir 

plėtojimas. 

Iškrentančių 

mokinių iš 

ugdymo 

proceso II-III 

kl. sumažėjo 

nuo  20 proc. 

(2021 m.) iki 

5,7 proc. 

(2022 m.) 

70 proc. 

mokinių 

teigiamai 

įvertino 

organizuotus 

karjeros 

planavimo 

veiklas 

 

 

 

79 proc. 

mokinių 

Atlygis 

lektoriui  

8 val. x 100 Eur 

/val.=800 Eur 

 

8 val. x 100 

Eur/val.=800 

Eur 

 

Iš viso veiklai 

– 1600 Eur 

- - 2 metai  

1600,00 Eur 

2.2. Užsiėmimų ir 

konsultacijų ciklas 

mokiniams ir 

tėvams „Sėkminga 

profesinė karjera 

prasideda 

mokykloje“. 

Suorganizuota ne 

mažiau kaip 4 

renginiai karjeros 

planavimo, darbo 

pasiūlos pažinimo 

klausimais 

(kiekvienai klasių 

grupei po 1). 

Tėvams 2 per 

mokslo metus. 

 

Suorganizuotos ne 

mažiau kaip 2 

karjeros dienos per 

mokslo metus. 

Dalyvauja 85 proc. 

mokinių. 

 

Kiekvienam II-IV 

kl. mokiniui 

Suburta darbo 

grupė. Dir. įsak. 

Nr. V-5A, 2022-

01-10 patvirtintas 

profesinės karjeros 

ugdymo darbo 

planas.  

Suorganizuota dvi 

karjeros dienos 

Dalyvavo visi II ir 

IV klasių 

mokiniai, (180 

mokinių). 

 

 

Darbo 

užmokestis 

karjeros 

koordinatoriui  

0,1 et. – 506,56 

Eur 

 

0,15 et. – 

607,89 Eur 

0,15 et. – 

911,84 Eur 

 

Mokymai 

mokiniams ir jų 

tėvams:  

1800 Eur 

1800 Eur 

 

 

 

1 metai 

2524,90 

Eur. 

 

 

2 metai 

3101,39 Eur 

 



organizuojama 

nemažiau kaip 

viena individuali 

konsultacija 

karjeros 

planavimo 

klausimais. 

Karjeros ugdymą 

organizuoja 

karjeros 

koordinatorius. 

proc.) 

 

Lyderystės 

kompetencijų 

ugdymas 

padidins 

mokinių 

savivertę ir 

pasitikėjimą 

savo jėgomis, 

didins 

tapatumo su 

gimnazija 

jausmą. 

90 proc. 

mokinių 

patvirtins, kad 

man svarbu 

mokytis 

(dabar 87 

proc.),  

75 proc. – 

man patinka 

eiti į mokyklą 

(dabar 55 

proc.),  

65 proc. – aš 

noriai 

dalyvauju 

mokyklos 

veikloje ( 

dabar 51 

proc.); 

50 proc. – 

pakanka 

informacijos 

patvirtino, kad 

gimnazijoje 

jaučiasi 

saugiai ir 

gerai, tik 9,4 

proc. patiria 

patyčias. 

 

 

82,76 proc. 

alumnų tęsia 

mokymąsi 

aukštosiose 

mokyklose ir 

kolegijose.  

 

 

 

 

 

Iš viso veiklai 

– 5626,29 Eur  

2.3. Mokinių 

lyderystės 

kompetencijų 

ugdymas, 

stiprinant mokinių 

savivaldos veiklą. 

Mokinių 

savivaldoje 

dalyvauja apie 30 

mokinių. (10 

Mokinių Tarybos 

narių, kl. seniūnai 

ir savanoriai)  

Mokiniai 

savivaldžiai 

organizuoja  penki

s mokyklos 

renginius 

(Gimnazijos 

gimtadienio 

minėjimas, 

Kalėdinė savaitė, 

Meilės diena, 

Talentų šou, 

vasaros poilsio 

stovykloje viena 

diena) 

Mokinių savivalda 

veikia pagal planą. 

Įgyvendino 

numatytas veiklas 

Kanceliarinės 

priemonės: 

 

250 Eur 

  

500 Eur 

250 Eur 

 

 

Iš viso veiklai 

– 1000 eur  

1 metai 

334,56 Eur 

  2 metai 

665,44 Eur 

 

 

2.4. Ugdymo 

kokybės gerinimas 

taikant kolegialaus 

grįžtamojo ryšio 

Veiklą organizuoja 

3 koordinatoriai-

mokytojai. 

Stebimos ir 

Veiklą organizavo 

3 koordinatoriai-

mokytojai. 

Suorganizuoti 2 

Atlygis darbo 

grupės nariams: 

1260,63 Eur 

768,68 Eur 

1 metai 

1369,15 

Eur. 

217.48 

Eur 

2 metai 

2059.10  Eur 



metodą  aptariamos 

nemažiau kaip 8 

veiklos. Veikloje 

dalyvauja 40 

mokytojų.  

Organizuojami 4 

praktiniai 

užsiėmimai veiklų 

kokybei gerinti. 

Dalyvauja 20 tėvų, 

20 mokytojų, 20 

mokinių. 

Organizuojami 6 

pradedančiųjų 

mokytojų (14) 

ugdomojo 

konsultavimo  

užsiėmimai. 

Sukuriamos 4 

atmintinės, 

vizualizuojančios 

mokyklos tvarkas 

(skaitmeninis ir 

spausdintinis 

variantai) 

 

užsiėmimai veiklų 

kokybei gerinti ir 

2 pradedančiųjų 

mokytojų 

susitikimai.  

 

Sukurtos 4 

atmintinės, 

vizualizuojančios 

mokyklos tvarkas 

(skaitmeninis ir 

spausdintinis 

variantai) Jos 

įteiktos 167 

būsimiems 

mokiniams ir jų 

tėvams.  

 

apie 

tolimesnio 

mokymosi ir 

profesijos 

pasirinkimo 

galimybes 

(dabar 38 

proc.) 

85 proc. 

alumnų tęs 

mokymąsi 

(dabar 79 

proc.) 

 

768,68 Eur 

 

Išlaidos 

kanceliarinėms 

prekėms ir 

spaudai: 

326 Eur 

521,74 Eur 

 

Iš viso veiklai 

– 3645,73 Eur 

2.5. Lauko 

edukacinių erdvių 

sukūrimas 

Sukurta poilsio-

sporto erdvė. 

Sukurta mokymosi 

erdvė lauko klasė 

su 30 mokymosi 

vietomis. 

Klasėje įvyks 

nemažiau kaip 37 

pamokos, dalyvaus 

apie 85 proc. visų 

Sukurta poilsio-

sporto erdvė. 

Sukurta mokymosi 

erdvė lauko klasė 

su 30 mokymosi 

vietomis. 

Klasėje įvyko 16 

pamokų: istorijos 

technologijų, 

dorinio ugdymo. 

Kupolas, 

kupolo terasa, 

kėdės su 

staliukais – 

16906,73 Eur 

 

Supynės, lauko 

teniso stalai – 

6400 Eur 

 

1 metai 

14560,00 

2346.73 

Eur 

2 metai 

6400,00 Eur 



mokinių.  Iš viso veiklai 

– 23 306,73 Eur 

2.6. Kūrybinės 

studijos įkūrimas 

Įrengta kūrybinė 

studija. 

Kūrybinėje 

studijoje mokysis 

ir atliks praktikos 

darbus nemažiau 

kaip 150 mokinių 

per vienus mokslo 

metus. 

Surengtos dvi 

darbų parodos per 

vienus mokslo 

metus. 

Kūrybinėje 

studijoje įvyks 

nemažiau kaip 10 

integruotų (kelių 

dalykų) pamokų, 

kuriose dalyvaus 

apie 300 mokinių. 

Įrengta kūrybinė 

studija. 

Kūrybinėje 

studijoje mokiniai 

mokosi 

fotografijos ir 

filmų kūrimo  

dalykus. Praktikos 

darbus atliko 70 

mokinių. 

Surengtos dvi 

darbų parodos. 

Kūrybinėje 

studijoje įvyko 5 

integruotos (kelių 

dalykų) pamokos 

Kūrybinės 

studijos įrangos 

pirkimas. 

Stovas kamerai, 

fotoapratui – 

100 Eur 

Apšvietimas – 

apšvietimo 

lempos (1 

rinkinys)- 500 

Eur, blykstės (1 

rinkinys) – 700 

Eur 

Garso įrašymo 

įranga (4 

mikrofonai, 4 

stovai su 

kabeliais, 1 

garso korta, 1 

ausinių 

stiprintuvas, 4 

filtrai, 4 

ausinės) – 1500 

Eur 

Foto sienelė – 

fonai, 3 vnt. – 

1300 Eur, fonų 

laikiklis – 100 

Eur 

Smulkios 

priemonės - 

pakrovėjas 

Panaudota 

2519,14 

Eur 

1980.86 

Eur 

2 metai  

2000,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



fotoapratui 1 

vnt., baterija 

fotoaparatui 1 

vnt. baterijos 

pulteliams – 

300 Eur 

 

Baldai 

kūrybinei 

studijai – 

Spintų-lentynų 

kompl. – 800 

Eur 

Minkštasuoliai 

1 kompl. – 

1200 Eur 

 

Iš viso veiklai 

– 6500 Eur 

 Iš viso 2 uždavinio veikloms  41678,75 Eur 21307,75 

Eur 

4545,07 

Eur 

15825,93 Eur 

 Iš viso plano įgyvendinimui  105156,00 Eur 43736,50 

Eur 
9144,40E

ur  

52275,10Eur 

Patvirtinu, kad šiame plane numatytos projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nėra suplanuotos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms mokyklos veikloms ir 

darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka (iš Klasės krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė Loreta Lisauskienė 

 

 

_______________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazijos 

direktorė Jolita Marcinkevičienė 

 

_______________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VILNIAUS SALOMĖJOS NĖRIES GIMNAZIJOS
VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-25 Nr. A89-1662/22(3.1.19E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLITA MARCINKEVIČIENĖ, atstovas, Kontaktai
Sertifikatas išduotas JOLITA MARCINKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-24 19:52:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-24 19:51:32 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-01 18:12:07 – 2025-06-01 18:12:07
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Lisauskienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vyriausioji

specialistė, Bendrojo ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas LORETA LISAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-25 07:55:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-25 07:54:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-23 08:36:26 – 2024-07-23 08:36:26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-10-25
07:57:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-10-25 07:57:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


